
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  SSV St. Egi… S

I II III IV V VI Punkte
18 14 16 13 19 9

2217 15
21:22 20:18

1
16

4
17

6
20

9
21

11
22

13
Auszeit

11:11

Ende
18:58 B  CWSV R

I II III IV V VI Punkte
12 3 14 11 5 4

256 9 7 13
12:1612:1612:16 12:16

╳

12
1
14

4
16

7
19

9
23

11
25

Auszeit

7:9
12:16

S
A
T
Z

2

Start
19:01 B  CWSV S

I II III IV V VI Punkte
9 6 5 13 7 11

25

2
15

3
20

4
22

9
24

11
25

14
Auszeit

2:5

Ende
19:20 A  SSV St. Egi… R

I II III IV V VI Punkte
15 9 19 17 11 20

1514 13
11:1512:20

╳

11
5
12

6
13

7
14

8
15

10 Auszeit

7:8
13:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:23 A  SSV St. Egi… S

I II III IV V VI Punkte
15 14 16 13 19 9

25

0
10
24

3
12
25

4
15

5
19

7
21

9
22 Auszeit

9:13

Ende
19:45 B  CWSV R

I II III IV V VI Punkte
12 3 14 11 5 4

2220 9
11:9 16:17
18:20
╳

13
21

4
14
22

6
15

7
16

9
18

10
19

Auszeit

13:10
15:14

Kreisjugendliga U20mnl.
gemischt

A  SSV St. Egidien vs. Chemnitzer WSV B
Spiel 4 19.10.2023 18:30 Uhr

Jahn Turnhalle
09356 St. Egidien

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SSV St. Egi… 11/12

9 Bock, Nicolas X
10 Grießbach, Lucas
11 Sonntag, Jonathan X
13 Glöckner, Ole X
14 Maier, Max X
15 Hecker, Ferdinand X
16 Böhme, Tobias X
17 Walter, Kenny X
18 Kramp, Ephraim X
19 Kramp, Benedikt X
20 Müller, Eric X

A  Libero

A  Offizielle

T Seiffert, Steffen

C

B  CWSV 12/12
3 Adamczak, David X
4 Birke, Arthur X
5 König, Jonas X
6 Leupold, Loris X
7 Großer, Ben X
9 Schliefke, Miko X

11 Zimmer, Anton Oskar X
12 Böttger, Anton X
13 Koch, Toni X
14 Höpfner, Max Leon X
20 Stöver, Peyman X
27 Parakenings, Luis X
B  Libero
27 Parakenings, Luis X
B  Offizielle
T Dressler, Thomas E

CT Thieme, Katja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SSV St. Egi… CWSV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 22 1 28 25 1 4 2
2 2 0 15 2 19 25 1 0 1
1 0 1 25 3 22 22 0 3 2
4 4 1 62 69 72 2 7 5
Start: 18:30 Ende: 19:45 Dauer: 1:15

Sieger: Chemnitzer WSV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Richter, Sandro 1
2 May, Detlef 2

Schr. Metzner, Carsten
Assist. Baur, Lene

Dokument erstellt: 19.10.2023 19:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


