

## Kreisjugendliga U20mnl.

gemischt

(A) SSV St. Egidien vs. Chemnitzer WSV (B)

Spiel 4

19.10.2023 18:30 Uhr

Jahn Turnhalle 09356 St. Egidien



12/12

Ε

				S		art :30	A	ssv	St. Eg	i	s		ide :58		Вс	wsv		R
			agfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellun		stellung	Ŧ	18	14	16	13	19	9		12	3	14	11	5	4	
ellu	Auswechsel- spieler	Sp	oielernr.		17			15			22	6	9	7		13		25
Aufstellung		Spielstand	21:22			20:18				12:16	12:16	12:16		12:16				
		4	-															
	A	1. 2.	5. 6.	1	1 16			9 21	11 22	13	Auszeit	X 12		4 16	7 19	9 23	11 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.			1,	20		<u>1</u>		11:11		<u> </u>	10	10	20	3)	7:9 12:16

S		art :01		Вс	wsv		s		de :20	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	6	5	13	7	11		15	9	19	17	11	20	
_							25			14	13			15
_										11:15	12:20			
2	2 15	3 20		9 24	11 25	14	Auszeit	X 11		6 13	•	8 15	10	Auszeit
_					3		2:5					3		7:8 13:21

(A) SSV St. Egi...

T | Seiffert, Steffen

	<b>_</b>			S		art :23	A	ssv	St. Eg	i	S	En 19	de :45		Вс	cwsv		R
	Α	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	St	Startaufstellung		_	15	14	16	13	19	9		12	3	14	11	5	4	
tellung		s	pielernr.	<u>                                     </u>							25	20)				9		22
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand									11:9				16:17		
	`										18:20							
	Aufschlag-	1. 2.	1. 5. 2. 6.	3	0 10	3 12	4 15	5 19	7 21	9 22	Auszeit	13	4 14	6 15	7 16		10 19	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		24	25)					9:13	21	22					13:10 15:14

	9 Bock, Nicolas	4 © Birke, Arthur	X
	10 Grießbach, Lucas	5 König, Jonas	Х
	11 Sonntag, Jonathan	6 Leupold, Loris	Х
	13 Glöckner, Ole	7 Großer, Ben	Х
	14 Maier, Max	9 Schliefke, Miko	Х
	15 Hecker, Ferdinand	11 Zimmer, Anton Oskar	Χ
	16 Böhme, Tobias	12 Böttger, Anton	Х
	17 Walter, Kenny	13 Koch, Toni	X
	18 Kramp, Ephraim		Х
Ergebnisse	19 © Kramp, Benedikt	20 Stöver, Peyman	Х
(A) SSV St. Egi CWSV (B)	20 Müller, Eric	27 Parakenings, Luis	Х
	(A) Libero	(B) Libero	
1 2 0 22 1 28 25 1 4 2	K) Libero	27 Parakenings, Luis	Х
2 2 0 15 2 19 <b>25</b> 1 0 1	Officially	(B) Offizielle	
1 0 1 <b>25</b> 3 22 22 0 3 2	A Offizielle	T Dressler, Thomas	TE
		.	. – .

11/12

(B) CWSV

3 Adamczak, David

CT Thieme, Katja

Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Richter, Sandro		1			
2	May, Detlef		2			
			Schr.	Metzner, Carsten		
			Assist.	Baur, Lene		

Dokument erstellt: 19.10.2023 19:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 18:30 Ende: 19:45 Dauer: 1:15

69 72 2 7 5

2:1

4 4 1 62

Sieger: Chemnitzer WSV

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP